
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,177,460 8,198,611 △21,151

국            894,180 917,519 △23,339

기            618,894 616,094 2,800

도          2,464,198 2,475,851 △11,653

군          4,200,188 4,189,147 11,041

보건의료 서비스 제고 6,827,816 6,867,262 △39,446

국            820,371 843,710 △23,339

기            565,377 565,377 0

도          2,328,967 2,337,020 △8,053

군          3,113,101 3,121,155 △8,054

군민건강증진관리 1,481,416 1,508,810 △27,394

국             70,671 84,368 △13,697

기            227,545 227,545 0

도             87,525 94,373 △6,848

군          1,095,675 1,102,524 △6,849

지역특화건강행태개선사업 65,000 65,000 0

기             32,500 32,500 0

도             16,250 16,250 0

군             16,250 16,250 0

201 일반운영비 28,500 30,000 △1,500

기             14,250 15,000 △750

도              7,125 7,500 △375

군              7,125 7,500 △375

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  ○운영수당                 2,500              4,000          △1,500

    ―지역특화건강행태개선사업 프로그램 운영강
      사수당                 2,500              4,000          △1,500        경정 2,500,000

기              1,250 2,000 △750

도                625 1,000 △375

군                625 1,000 △375

206 재료비 10,500 9,000 1,500

기              5,250 4,500 750

도              2,625 2,250 375

군              2,625 2,250 375

01 재료비 10,500 9,000 1,500

  ○영양실습재료 구입                10,500              9,000            1,500  경정 10,500,000

기              5,250 4,500 750

도              2,625 2,250 375

군              2,625 2,250 375

금연클리닉운영 74,200 74,200 0

기             37,100 37,100 0

군             37,100 37,100 0

101 인건비 21,548 24,980 △3,432

기             10,774 12,490 △1,716

군             10,774 12,490 △1,716

04 기간제근로자등보수 21,548 24,980 △3,432

  ○금연상담사인건비                21,548             24,980          △3,432  경정 21,548,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,774 12,490 △1,716

군             10,774 12,490 △1,716

201 일반운영비 35,660 36,080 △420

기             17,830 18,040 △210

군             17,830 18,040 △210

01 사무관리비 35,660 36,080 △420

  ○운영수당                 4,480              4,900            △420

    ―금연교육 강사수당 지급                 4,480              4,900            △420  경정 4,480,000

기              2,240 2,450 △210

군              2,240 2,450 △210

307 민간이전 12,852 9,000 3,852

기              6,426 4,500 1,926

군              6,426 4,500 1,926

01 의료및구료비 12,852 9,000 3,852

  ○금연클리닉약제 구입                12,852              9,000            3,852  경정 12,852,000

기              6,426 4,500 1,926

군              6,426 4,500 1,926

난임부부지원 56,326 83,720 △27,394

국             28,163 41,860 △13,697

도             14,082 20,930 △6,848

군             14,081 20,930 △6,849

307 민간이전 47,026 74,420 △27,394

국             23,513 37,210 △13,697

도             11,757 18,605 △6,848

군             11,756 18,605 △6,849

01 의료및구료비 47,026 74,420 △27,394

  ○난임부부 지원                47,026             74,420         △27,394

    ―체외수정 시술비(24명)                25,780             40,780         △15,000  경정 25,780,000

국             12,890 20,390 △7,500

도              6,445 10,195 △3,750

군              6,445 10,195 △3,750

    ―인공수정비(27명)                21,246             33,640         △12,394  경정 21,246,000

국             10,623 16,820 △6,197

도              5,312 8,410 △3,098

군              5,311 8,410 △3,099

임산부영유아건강관리사업 7,320 7,320 0

기              3,660 3,660 0

도              1,830 1,830 0

군              1,830 1,830 0

201 일반운영비 720 692 28

기                360 346 14

도                180 173 7

군                180 173 7

01 사무관리비 720 692 28

  ○일반수용비                   720                692               28

    ―모자보건 수첩제작                   720                692               28  경정 720,000

기                360 346 14
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                180 173 7

군                180 173 7

307 민간이전 6,600 6,628 △28

기              3,300 3,314 △14

도              1,650 1,657 △7

군              1,650 1,657 △7

01 의료및구료비 6,600 6,628 △28

  ○철분제지원(509명)                 6,600              6,628             △28  경정 6,600,000

기              3,300 3,314 △14

도              1,650 1,657 △7

군              1,650 1,657 △7

정신질환관리 3,757,701 3,769,753 △12,052

국            749,700 759,342 △9,642

기            105,590 105,590 0

도          2,139,740 2,140,945 △1,205

군            762,671 763,876 △1,205

정신질환자 시설급여 727,750 739,802 △12,052

국            582,200 591,842 △9,642

도             72,775 73,980 △1,205

군             72,775 73,980 △1,205

307 민간이전 727,750 739,802 △12,052

국            582,200 591,842 △9,642

도             72,775 73,980 △1,205

군             72,775 73,980 △1,205

02 민간경상보조 727,750 739,802 △12,052

  ○정신질환자시설급여(꽃동네)
              727,750            739,802         △12,052      경정 727,750,000

국            582,200 591,842 △9,642

도             72,775 73,980 △1,205

군             72,775 73,980 △1,205

방호·구호 573,493 573,893 △400

국              2,709 2,709 0

기             53,017 50,217 2,800

도            114,081 117,681 △3,600

군            403,686 403,286 400

전염병관리 및 예방접종사업 573,493 573,893 △400

국              2,709 2,709 0

기             53,017 50,217 2,800

도            114,081 117,681 △3,600

군            403,686 403,286 400

에이즈환자진료비 8,394 2,794 5,600

기              4,197 1,397 2,800

군              4,197 1,397 2,800

307 민간이전 8,394 2,794 5,600

기              4,197 1,397 2,800

군              4,197 1,397 2,800

01 의료및구료비 8,394 2,794 5,600
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○에이즈환자진료비(4명)                 8,394              2,794            5,600  경정 8,394,000

기              4,197 1,397 2,800

군              4,197 1,397 2,800

영유아 필수예방접종 지원 9,000 15,000 △6,000

도              5,400 9,000 △3,600

군              3,600 6,000 △2,400

307 민간이전 9,000 15,000 △6,000

도              5,400 9,000 △3,600

군              3,600 6,000 △2,400

01 의료및구료비 9,000 15,000 △6,000

  ○영유아 필수예방접종                 9,000             15,000          △6,000  경정 9,000,000

도              5,400 9,000 △3,600

군              3,600 6,000 △2,400

재무활동(보건소) 147,915 129,220 18,695

보전지출 147,915 129,220 18,695

보전지출 147,915 129,220 18,695

802 반환금기타 147,915 129,220 18,695

03 과오납금등 35,594 16,899 18,695

  ○신생아도우미 지원(이자)                   176                  0              176

  ○표준모자보건수첩(이자)                     6                  0                6

  ○희귀난치성질환자 의료비지원 2008년 본인부
    담금상환제 환급금 반납(국도비)                18,513                  0           18,513

  176,000

  6,000

      18,513,000
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